
DIGITAL INDICATORS / AM
PLIFIERS

w
w
w.toyo-sokki.co.jp         Phone : 045-540-8353

TPC10-06-2023     掲載されている仕様・外観図は予告なく変更する場合があります。ご注文の際はご確認ください。

136

デ
ジ

タ
ル

指
示

計
・

ア
ン

プ

형식 

LA-1024A -
아날로그 출력   센서인가      전압 필터

Load Cell Amplifier

LA-1024A
■ 4 to 20 mA, 0 to ±10 V output

■ 간단한 조작

■ 원격 감지 기능 포함

10V（표준사양）
5V

無し
EXC5V
EXC2.5V 2.5V 

4～20mA 전류출력

0～±5V 전압출력

１
２

2Hz（표준사양）
5Hz
10Hz
20Hz
50Hz
100Hz
200Hz
500Hz
1kHz

無し
5Hz
10Hz
20Hz
50Hz
100Hz
200Hz
500Hz
1kHz

仕様

DC10V±5%
出荷時指定により5Vまたは2.5Vに変更可能
350Ω型ロードセル4点を接続可能（120mA max）
（EXC5Vは60mA以内，EXC2.5Vは30mA以内）
±3.3mV/V（風袋量と計測重量の合計）
０～2.25mV/V（16ポジションロータリスイッチにより約0.15mV/Vステップで設定可能）
多回転トリマ調整（粗調＋微調︓各15回転）約±0.2mV/V
増幅度可変範囲︓×1667～×151（EXC=5Vはこの数値の2倍，EXC=2.5Vの場合は4倍）
スパン量0.3～3.3mV/Vの範囲で0～5Vまたは4～20mAに設定が可能。（0.6mV/V以上であれば０～10V設定が可能）
基準感度︓EXC=10V，０～1mV/Vにて0～5Vまたは4～20mA出力，Gain=500倍。
H／Lスイッチ切替　H︓(0.3～0.8mV/V)   L︓(0.8～3.3mV/V)
4段階（スイッチ切替）
多回転トリマ調整（粗調＋微調︓各15回転）
전류 출력(LA-1024A-1) 4~20mA 부하 저항 510Ω 이하

전압 출력(LA-1024A-2) 0~±5V 양극성 출력 부하저항 2kΩ 이상

±0.6mV/V이상의 스팬량에서는 0~±10V출력이 가능.

±0.05%FS（EXC=2.5V時±0.1%FS）
fc=約2Hz（-3dB）標準仕様，-12dB/oct. ローパスフィルタ
オプション指定により fc=5，10，20，50，100，200，500，1kHzより選択可能。
零点︓±0.01%F.S./℃ typ.（基準感度において，EXC=5Vはこの数値の2倍，EXC=2.5Vは4倍）
感度︓±0.01%F.S./℃ typ.（EXC=2.5V時±0.02%F.S./℃ typ.）
CHECKスイッチをONにすることにより疑似入力信号の発生が可能。その時の入力信号に加算される。
約0.15mV/Vステップにて約2.25mV/Vまで設定可能（温度係数︓25ppm/℃max）
±0.02%F.S.（電源電圧変動±10%以内において）
DC24V±10%
約0.5A typ.
0～＋40℃．20～85%R.H. 結露なきこと
-20～＋60℃．20～85%R.H. 結露なきこと
約0.4kg
ウォールマウント方式

印加電圧

接続可能センサ数

入力範囲
初期風袋消去
ゼロ点調整
感度調整

       GAIN MODE
       RANGE
       SPAN

出力信号

非直線性
フィルタ特性

温度係数

チェック機能

電源安定度
電源電圧
消費電流
使用温度・湿度範囲
保存温度・湿度範囲
質量
取付方法

増
幅
部

印
加
電
圧
部

総
合
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2-φ4 hole

9310
3

11
0

20
1k

TOYO SOKKI

50

POS

No.

-1:CURR-out
LA-1024A

5
5V

0.5A
200

2
EXC
Filter

Power
( Hz )

20-27V
Made in Japan

10V

100

CHECK

-2:V-out

500
10
2.5V

PW LA-1024A
ON

ZERO
C

F

F

C
SPAN

2

1

3

4

8

7

5

6

9

10

CHECK
TARE

+
-

EXC
SIG

-
+

SHL
E

+
24V

0V
+

-
OUT

L H

RANGE

TOYO SOKKI

45 17 80

TOYO SOKKI

RANGE

HLOUT
-

+
0V

+
24V

E
SHL

+
-

SIG
EXC

-
+

TARE
CHECK

10

9

6

5

7

8

4

3

1

2

SPAN
C

F

F

C
ZERO

ON
LA-1024APW

전면 패널 디스플레이 및 배선 연결

① POWER ︓통전 표시용 LED(통전 중 상시 점등)

② CHECK（CAL SW）︓의사 입력 신호 발생용 스위치

③ CHECK
④ TARE
⑤ ZERO（C, F）
⑥ GAIN MODE
⑦ RANGE
⑧ SPAN（C, F）

︓의사 입력 신호 설정용 16위치 로터리 스위치

          ︓용기 설정용 16 포지션 로터리 스위치

          ︓제로점 조정용 트리머(C 조정,  F 미세조정 15회전)
          ︓증폭도 전환 스위치 L/H(L 0.8~3.3mV/V, H 0.3~0.8mV/V) 

︓증폭도 설정용 딥 스위치(4단계 설정)

         ︓스팬 조정용 트리머(C 조조, F 미조 15회전)

⑨ 7.62mm 피치 단자대  로드셀, 아날로그 출력, 전원 연결용 10P 단자대

단자No.1︓＋EXC　로드셀인가전압（＋）
단자No.2︓－EXC　로드셀인가전압（－）
단자No.3︓＋SIG　로드셀 신호 입력（＋）
단자No.4︓－SIG　로드셀 신호 입력（－）
단자No.5︓ SHL　쉴드

3
4
5

1
2

전원  DC0V10

8

전원  DC＋24V9

OUT＋  아날로그 출력신호（＋） 
OUT－  아날로그 출력신호（－）7

6

E　접지

※적용 압착 단자 폭 6mm까지의 M3용

①

②
③

④

⑤
⑥
⑦

⑨

⑧




